

**JV TUBOS E ACABAMENTOS EIRELI EPP**

RUA JOAQUIM MURTINHO

4635

TIRADENTES

CAMPO GRANDE

MS

79041060

Fone: **67 3348 1881**Fax: **67 3341 5252** <https://www.facebook.co> www.jvtubos.com.br**Emissão:** **14/02/2017****Orçamento:** **85954**

Cliente: SENHA ENGENHARIA

0 Vendedor **RICARDO**

7

Endereço

0CGC/CPF

Cidade CAMPO GRANDE

UF: MS

CEP:

Bairro:

Fone **0xx67**Fax: **0xx67**

Inscrição/R 0

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Unid	Quant	Preço Unitário	Valor Total
19	8154	CURVA C90FF10 200MM.. ANGOLINI	PC	6,00	756,67	4.540,02
18	8336	CURVA C90FF10 80MM++ PAM	PC	8,00	143,03	1.144,24
20	8321	CURVA C90FF10 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	2.139,54	2.139,54
21	23622	CURVA C90JGS 600MM.. ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	7.130,28	14.260,56
22	18793	CURVA C45FF10 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>8,00</u>	1.784,68	14.277,44
17	18689	CURVA CP90FF10 100MM++ PAM	PC	<u>16,00</u>	225,73	3.611,68
1	4227	ARRUELA BORRACHA ABF DN 200MM==	PC	18,00	6,56	118,08
2	19073	ARRUELA BORRACHA ABF DN 400MM==	PC	4,00	17,70	70,80
3	4236	ARRUELA BORRACHA ABF DN 600MM==	PC	2,00	78,19	156,38
4	19068	ARRUELA BORRACHA ABF DN 100MM==	PC	159,00	3,30	524,70
5	19069	ARRUELA BORRACHA ABF DN 150MM==	PC	210,00	4,52	949,20
6	19069	ARRUELA BORRACHA ABF DN 150MM==	PC	8,00	4,52	36,16
7	19066	ARRUELA BORRACHA ABF DN 50MM==	PC	9,00	2,08	18,72
8	19070	ARRUELA BORRACHA ABF DN 250MM==	PC	32,00	8,22	263,04
9	19071	ARRUELA BORRACHA ABF DN 300MM==	PC	88,00	13,41	1.180,08
10	19071	ARRUELA BORRACHA ABF DN 300MM==	PC	8,00	13,41	107,28
11	19073	ARRUELA BORRACHA ABF DN 400MM==	PC	26,00	17,70	460,20
12	4236	ARRUELA BORRACHA ABF DN 600MM==	PC	4,00	78,19	312,76
13	4221	ARRUELA BORRACHA ABF DN 80MM==	PC	24,00	2,88	69,12
14	52044	COLAR DE TOMADA FF E FC DN150 X 1" ANGOLINI	PC	<u>48,00</u>	55,43	2.660,64
15	8208	CURVA C45FF10 100MM.. ANGOLINI	PC	<u>8,00</u>	264,93	2.119,44
16	8325	CURVA C90FF10 400MM.. ANGOLINI	PC	1,00	3.093,11	3.093,11
23	5158	CURVA C45JGS 100MM.. ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	187,88	187,88
24	8321	CURVA C90FF10 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>12,00</u>	2.139,54	25.674,48
25	19473	CURVA C90JGS 400MM.. ANGOLINI	PC	1,00	2.546,62	2.546,62
26	24096	TUBO FOFO A TFPV10 150MM 0.700	UN	<u>48,00</u>	641,45	30.789,60
27	24168	TUBO FOFO A TFPV10 400MM 0.450	UN	<u>4,00</u>	1.351,80	5.407,20
28	24189	TUBO FOFO A TFPV10 600MM 0.450	UN	<u>2,00</u>	1.217,86	2.435,72
29	9189	EXTREMIDADE EFP10 100MM++ PAM	PC	<u>80,00</u>	189,51	15.160,80
30	9189	EXTREMIDADE EFP10 100MM++ PAM	PC	<u>16,00</u>	189,51	3.032,16
31	9195	EXTREMIDADE EFP10 250MM++ PAM	PC	<u>32,00</u>	556,24	17.799,68
32	9493	FLANGE FC10 150MM++ PAM	PC	4,00	120,32	481,28
33	9492	FLANGE FC10 100MM.. ANGOLINI	PC	<u>80,00</u>	110,87	8.869,60
34	26799	FLANGE FC10 250MM.. ANGOLINI	PC	<u>32,00</u>	402,93	12.893,76
35	9502	FLANGE FC10 400MM++ PAM	PC	1,00	561,22	561,22
36	9508	FLANGE FC10 800MM++ PAM	PC	<u>4,00</u>	5.882,11	23.528,44

37	53313	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10 100MM== ANGOLINI	PC	1,00	830,71	830,71
38	51937	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>12,00</u>	2.651,09	31.813,08
39	10298	JUNTA GIBALT JGI 150MM.. ANGOLINI	PC	<u>72,00</u>	281,80	20.289,60
40	10293	JUNTA GIBALT JGI 100MM.. ANGOLINI	PC	<u>16,00</u>	167,01	2.672,16
41	10301	JUNTA GIBALT JGI 200MM.. ANGOLINI	PC	<u>6,00</u>	391,36	2.348,16
42	19914	JUNTA GIBALT JGI 80MM++ PAM	PC	<u>2,00</u>	144,31	288,62
43	21807	LUVA LJGS 150MM.. ANGOLINI	PC	<u>48,00</u>	271,36	13.025,28
44	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>64,00</u>	6,23	398,72
45	11433	PARAFUSO PPF ZINC 24 X 100MM++	PC	64,00	16,00	1.024,00
46	17855	PARAFUSO PPF ZINC 27 X 120MM++	PC	40,00	21,43	857,20
47	11431	PARAFUSO PPF ZINC 16 X 80MM++	PC	<u>24,00</u>	3,55	85,20
48	11431	PARAFUSO PPF ZINC 16 X 80MM++	PC	<u>1.216,00</u>	3,55	4.316,80
49	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>16,00</u>	6,23	99,68
50	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>1.680,00</u>	6,23	10.466,40
51	11431	PARAFUSO PPF ZINC 16 X 80MM++	PC	<u>36,00</u>	3,55	127,80
52	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>144,00</u>	6,23	897,12
53	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>384,00</u>	6,23	2.392,32
54	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>96,00</u>	6,23	598,08
55	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>768,00</u>	6,23	4.784,64
56	11432	PARAFUSO PPF ZINC 20 X 90MM++	PC	<u>48,00</u>	6,23	299,04
57	11433	PARAFUSO PPF ZINC 24 X 100MM++	PC	304,00	16,00	4.864,00
58	17855	PARAFUSO PPF ZINC 27 X 120MM++	PC	40,00	21,43	857,20
59	11431	PARAFUSO PPF ZINC 16 X 80MM++	PC	<u>192,00</u>	3,55	681,60
60	11435	PARAFUSO PPF ZINC 30 X 130MM++	PC	96,00	32,78	3.146,88
61	19531	RED RPBJS 600 X 400MM++ PAM	PC	<u>2,00</u>	4.320,88	8.641,76
62	43338	TE TFF10 400 X 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	3.060,73	3.060,73
63	14312	TE TFF10 80 X 80MM++ PAM	PC	1,00	218,17	218,17
64	43338	TE TFF10 400 X 300MM.. ANGOLINI	PC	<u>6,00</u>	3.060,73	18.364,38
65	14549	TE TJGS 150 X 150MM++ PAM	PC	<u>48,00</u>	315,76	15.156,48
66	14594	TE TJGS 600 X 400MM++ PAM	PC	<u>1,00</u>	7.012,81	7.012,81
67	15017	TOCO TOF10 300 X 250MM++ PAM	PC	<u>18,00</u>	754,01	13.572,18
68	15009	TOCO TOF10 100 X 250MM++ PAM	PC	<u>1,00</u>	193,91	193,91
69	15018	TOCO TOF10 300 X 500MM++ PAM	PC	<u>8,00</u>	964,05	7.712,40
70	15007	TOCO TOF10 80 X 250MM++ PAM	PC	<u>2,00</u>	181,18	362,36
71	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM 0.250	PC	<u>48,00</u>	271,50	13.032,00
72	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM 0.350	PC	<u>48,00</u>	306,82	14.727,36
73	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM 2.050	PC	<u>24,00</u>	907,14	21.771,36
74	23888	TUBO FOFO A TFL10 200MM 3.000	PC	<u>4,00</u>	1.969,33	7.877,32
75	24369	TUBO FOFO A TCL 100MM// 3.200	PC	<u>1,00</u>	549,36	549,36
76	23860	TUBO FOFO A TFL10 100MM 1.750	PC	<u>1,00</u>	696,86	696,86
77	24083	TUBO FOFO A TFL10 80MM 0.410	PC	<u>2,00</u>	293,90	587,80
78	24083	TUBO FOFO A TFL10 80MM 0.600	PC	<u>1,00</u>	336,21	336,21
79	24083	TUBO FOFO A TFL10 80MM 1.000	PC	<u>1,00</u>	425,28	425,28
80	23943	TUBO FOFO A TFL10 400MM 2.000	PC	<u>2,00</u>	2.565,34	5.130,68
81	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM 0.750	PC	<u>1,00</u>	1.275,93	1.275,93
82	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM 0.800	PC	<u>1,00</u>	1.311,64	1.311,64
83	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM 1.200	PC	<u>6,00</u>	1.597,28	9.583,68
84	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM 2.350	PC	<u>4,00</u>	2.418,49	9.673,96
85	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM 5.150	PC	<u>1,00</u>	4.417,98	4.417,98

86	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM	5.800		PC	<u>2,00</u>	4.882,15	9.764,30
87	23943	TUBO FOFO A TFL10 400MM	1.800		PC	<u>2,00</u>	2.408,75	4.817,50
88	23918	TUBO FOFO A TFL10 300MM	1.450		PC	<u>2,00</u>	1.775,80	3.551,60
89	24211	TUBO FOFO A TFP10 700MM	1.000		PC	<u>1,00</u>	3.830,54	3.830,54
90	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM	2.300		PC	<u>1,00</u>	995,42	995,42
91	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	0.700		PC	<u>10,00</u>	285,84	2.858,40
92	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	0.750		PC	<u>6,00</u>	295,98	1.775,88
93	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	0.950		PC	<u>14,00</u>	336,51	4.711,14
94	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	1.000		PC	<u>1,00</u>	346,64	346,64
95	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	1.450		PC	<u>2,00</u>	437,85	875,70
96	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	1.460		PC	<u>8,00</u>	439,87	3.518,96
97	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	2.190		PC	<u>8,00</u>	587,82	4.702,56
98	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	2.340		PC	<u>1,00</u>	618,23	618,23
99	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	3.410		PC	<u>10,00</u>	835,09	8.350,90
100	24081	TUBO FOFO A TFP10 100MM	4.800		PC	<u>1,00</u>	1.116,80	1.116,80
101	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM	0.950		PC	<u>24,00</u>	518,69	12.448,56
102	24098	TUBO FOFO A TFP10 150MM	5.150		PC	<u>48,00</u>	2.001,84	96.088,32
103	24110	TUBO FOFO A TFP10 200MM	0.400		PC	<u>6,00</u>	407,92	2.447,52
104	24110	TUBO FOFO A TFP10 200MM	0.800		PC	<u>2,00</u>	589,96	1.179,92
105	24110	TUBO FOFO A TFP10 200MM	0.900		PC	<u>2,00</u>	635,47	1.270,94
106	24140	TUBO FOFO A TFP10 300MM	2.620		PC	<u>1,00</u>	2.055,83	2.055,83
107	24164	TUBO FOFO A TFP10 400MM	2.000		PC	<u>1,00</u>	1.880,25	1.880,25
108	24164	TUBO FOFO A TFP10 400MM	2.030		PC	<u>1,00</u>	1.900,95	1.900,95
109	24202	TUBO FOFO A TFP10 600MM	5.600		PC	<u>2,00</u>	7.228,53	14.457,06
110	36288	TUBO FOFO A TFP10 80MM	2.000		PC	<u>2,00</u>	487,43	974,86
111	24140	TUBO FOFO A TFP10 300MM	4.300		PC	<u>6,00</u>	3.136,70	18.820,20
112	24164	TUBO FOFO A TFP10 400MM	4.910		PC	<u>3,00</u>	3.888,88	11.666,64
113	18187	TB TK7JGSA 400MM++ PAM			M	18,00	862,65	15.527,70
114	12512	TB TK7JGSA 600MM (6,0M)++			M	<u>18,00</u>	1.507,78	27.140,04
115	36288	TUBO FOFO A TFP10 80MM	0.250		PC	<u>4,00</u>	149,57	598,28

Validade Proposta:	5 DIAS							Total Bruto	734.630,16
Frete	0,00	Seguro	0,00	Outros	0,00	IPI	0,00	Desconto	0,00
								Total Líquido	734.630,16

Forma de Pagamento									
Parcela	Código	Descrição		Prazo	Vencimento		Valor		
FRETE CIF POSTO OBRA FORMA DE PAGAMENTO : 30/45/60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR **ESGOTO***									

ENTREGA									
Rua:								Nr:	

RICARDO

SENHA ENGENHARIA